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Annex №5
დეკლარაცია
Declaration
მე, ქვემოთ ხელის მომწერი
I, the undersigned 
…………….............................................................................................................
[მესაკუთრე, ან ის ფიზიკური პირი, რომელსაც აქვს მესაკუთრის მიერ წერილობით მინიჭებული უფლებამოსილება მესაკუთრის სახელით ცხოველთა არაკომერციულ გადაადგილებაზე (1)]
 [Owner or the natural person who has authorization in writing from the owner to carry out the non-commercial movement on behalf of the owner (1)]
ვადასტურებ, რომ მითითებული შინაური ბინადარი ცხოველები არ ექვემდებარებიან ისეთ გადაადგილებას, რომლის მიზანია მათი გასხვისება, ან საკუთრების გადაცემა და თან ახლავს მესაკუთრეს ან იმ ფიზიკურ პირს, რომელსაც აქვს მესაკუთრის მიერ წერილობით მინიჭებული უფლებამოსილება მესაკუთრის სახელით (1) ცხოველთა არაკომერციულ გადაადგილებაზე, მისი გადაადგილებიდან არაუმეტეს 5 დღის განმავლობაში.
Declare that following pet animals are not subject to a movement that aims at their sale or transfer of ownership and will accompany the owner or the natural person who has authorization in writing from the owner to carry out the non-commercial movement on behalf of the owner (1) within not more than five days of his movement.
	Transponder/tattoo (1) alphanumeric code/
ტრანსპონდერი ან სვირინგი, ცხოველის ანბანურ-ციფრული კოდი 
	 Animal Health certificate number/
ცხოველის ჯანმრთელობის სერტიფიკატის

 ნომერი

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	






არაკომერციული მიზნით გადაადგილებისას აღნიშნული ცხოველები დარჩებიან ქვემოთ ჩამოთვლილი პირების პასუხისმგებლობის ქვეშ:

 During the non-commercial movement above mentioned animals will remain under the responsibility of (1) 
Either ან [მესაკუთრე](1) [the owner;] (1)
(1) ან [ფიზიკური პირი, რომელსაც აქვს მესაკუთრის მიერ წერილობით მინიჭებული უფლებამოსილება, მესაკუთრის სახელით ცხოველთა არაკომერციულ გადაადგილებაზე]
(1) or [the natural person who has authorization in writing from the owner to carry out the non-commercial movement of the animals on behalf of the owner;]
 (1) ან [ფიზიკური პირი, რომელიც მესაკუთრესთან დადებული ხელშეკრულების საფუძველზე, დანიშნულია გადამყვანად, მესაკუთრის სახელით ცხოველთა არაკომერციული გადაადგილებისთვის; ………………………………….. (მიუთითეთ გადამყვანის სახელი და გვარი)
 (1) or [the natural person designated by a carrier contracted by the owner to carry out the non-commercial movement of the animals on behalf of the owner; …………….....… (Insert the name of the carrier)]
 ადგილი და თარიღი:

 მესაკუთრის, ან იმ ფიზიკური პირის ხელმოწერა, რომელსაც აქვს მესაკუთრის მიერ წერილობით მინიჭებული უფლებამოსილება, მესაკუთრის სახელით ცხოველთა არაკომერციულ გადაადგილებაზე (1):
Place and Date:
Signature of the Owner or the natural person who has authorization in writing form the owner to carry out the non-commercial movement on behalf of the owner (1):

 ხელმოწერა:/Signature:
 ___________________________
(1) წაიშალოს საჭიროებისამებრ. 
(1) Delete as appropriate.






